
    

 
 
 
Vad har vi i styrelsen åstadkommit: 
Vi har även hunnit med två (2) styrelsemöten.  
 
För att;  
 

1. Verka och leva för demokrati 
2. Att styrelsemedlemmarna ska känna sig delaktiga 
3. Få ihop en arbetande styrelse, alla var överens om att INTE arbeta enligt VU och därmed har vi 

röstat för en hel del förändringar som redan har påbörjats. 
 
Styrelsen röstade för att genomförande av planen som har i sin helhet tre (3) objektiva och övergripande 
mål: 
 

1. Skapa ”VI kultur” och gemenskap inom svensk boxning  
2. Effektivisera och modernisera boxningens verksamhet 
3. Ta en (1) medalj på OS 2024 

 
För att uppnå de tre (3) övergripande mål, har vi många aktiviteter och taktiska mål som ska genomföras.  
Nedan följer en kortfattad summering: 
 

• Ta fram en värdegrund för svensk boxning 

• Ta fram Varumärke/målbild kopplad till boxningens värdegrund för att skapa samsyn hos alla föreningar 

• Bredda boxningen bland andra målgrupper än boxningens målgrupp ”Boxning för alla” 

• Minska arbetsbörda på kansliet för de ansvariga 

• Förenkla processen för att kunna driva boxningens operativa verksamhet för anställda, utövare, läkare, 
domare, tränare och boxare 

• Strukturera och förenkla kommunikationsvägar för informationsspridning till alla medlemmar i Sverige 

• Ta fram en tävlingsplan för 2017-2018-2020 (2024) version 1 

• Ta fram en optimal tävlingsverksamhet i Sverige  

• Öka vår satsning på diplom-, ungdom- och juniorboxare 

• Göra boxningen attraktiv genom att arrangera flera stora galor och marknadsföra dessa tävlingar 

 
Detta innebär följande förändringar: 
 
Omorganisation: Boxningens operativa verksamhet: 
Istället för kommittéer har vi infört en modell där vi har en ansvarig per huvudfunktion för att bedriva 
boxningens verksamhet. Dvs, en ansvarig som ska sätta grund och ramverk för de operativa 
verksamheterna som domare, läkare, ledare, tävlingar och rikstränare. Vi har även regelansvarig och 
ansvariga för olika typer av utbildningar. 
 
Landslag 
Leder svensk landslagsverksamhet och dess landslagstränare i samverkan med distrikten och SBF 
Sportansvarig: Nigel Davis 
 
Domare 
Leder svensk domarverksamhet i samverkan med distriktens domaransvariga och SBF.  
Domaransvarig: Leif Frimansson 
 



    

 
 
 
Utbildning 
Leder planering av SBF:s utbildningar i samverkan med distrikten och SBF. 
Utbildningsansvariga: Evelina Andersson och Per-Ola Lindell 
 
Läkare 
Leder svensk tävlingsläkarverksamhet i samverkan med distrikten och SBF. 
Medicinskt ansvarig: Thomas Roos 
   

Tävling och arrangemang 
Leder SBF:s arrangemang av mästerskap och landskamper i samverkan med distrikten och SBF. 
Tävlingsledare: Kermith Fredriksson 
   
Marknad 
Leder SBF:s arbete med att marknadsföra svensk boxning. 
Marknadsansvarig: Simon Vis Jamegar 
   
Regler 
Leder arbetet med att utveckla och förvalta regler för SBF:s verksamhet i samverkan med SBF samt handhar 
kontakt med Kampsportsdelegationen. 
Regelansvarig: Per-Ola Lindell 
 
Kansliet och arbetet framåt: 
Vi har förtydligat och fördelat ansvarsområden och tagit fram och kompletterat samtliga arbetsbeskrivningar. 
Vi har sedan den 1:a juni utökat med en ny tjänst, ”Sportkoordinator”. Här har vi redan anställt en av våra 
före detta styrelsemedlem, Teimor Alexander Mullazadeh. Han arbetar idag tillsammans med Ida och Pehr 
på kansliet och givetvis lämnat ifrån sig styrelseuppdraget. Tre (3) tjänster som numera supportar vår 
boxningsverksamhet i Sverige: 
 
Föreningar: 
Koordinerar och tar hand om alla våra medlemsföreningar, både nya och befintliga föreningar samt frågor 
som berör RF, LOK-stöd, Idrottslyftet, utbildningar och RFs strategiska målarbete fram till 2025. Följer upp 
budget enligt de uppsatta budgetramarna från styrelsen.  
Förbundskoordinator: Ida Kvist 
 
Nationell och internationella tävlingar: 
Koordinerar och tar hand om alla bokningar och även det praktiska för nationella tävlingar, utbildningar samt 
koordinerar svenska landslagets aktiviteter, träningsläger och tävlingar/mästerskap. Följer upp budget enligt de 
uppsatta budgetramarna från styrelsen. Ansvarar även för uppdatera information på www.swebox.se  
Sportkoordinator: Teimor Alexander Mullazadeh 
 
Generalsekreterare: 
Ansvarar för att tillsammans med förbund- och sportkoordinator följa upp samtliga aktivitetskalendrar och 
planer för domar-, läkare- och tränarutbildningar samt tävlingar nationellt och internationellt. Följer upp 
budgetarbetet tillsammans med RF:s ekonomi och i samråd med styrelsen. Koordinerar även internationella 
samarbetet med AIBA, EUBC och arrangörer med stora tävlingar och mästerskap. Koordinerar och följer upp 
de uppsatta mål och arbetet från styrelse till boxningens verksamhet.  
Generalsekreterare: Pehr Grånefors    
 

http://www.swebox.se/


    

 
 
 
 
Organisation och struktur för SBF: 
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Pågående aktiviteter: 
På kansliet har vi sedan 7 juni infört veckomöten varje onsdag mellan 10.00 och 12.00. Syfte med dessa 
möten är att supporta alla våra medlemsföreningar för att skapa en optimal boxningsorganisation och 
verksamhet runt om i hela landet. Dvs, här följer vi upp de aktuella aktiviteter/önskemål från föreningarna för 
att enbart stötta tävlingar, träningar, utbildningar m.m. Vi driver även vissa projekt i linje med RF:s 
strategiska målarbete samt de aktiviteter som är kopplade till våra (SBF:s) tre (3) övergripande mål. 
 
Nigel Davies gör en roadtrip med syfte att träffa samtliga boxare, tränare och ledare där han själv kan 
träffa de potentiella framtida ungdoms- och juniorboxare samt tränare inom svensk boxning. 
 
Nigel har redan besökt: 
 

• TIFA BC och de andra föreningar i distriktet. 

• Stockholms distrikt 

• Göteborgs distrikt 

• Dalarna och Uppsala 

• Han har för tillfället fullt upp med landslaget inför EM för herrarna i Ukraina. 
 
Nigel kommer fortsätta sin roadtrip för att till slut ha besökt hela Sverige enligt nedan:  
 

• September 2017, Höllviken och Malmös distrikt 

• Oktober 2017, Norrlands distrikt 

• November 2017, sista besöket under sin roadtrip i Sverige där han besöker bland annat Eskilstuna, 
Västerås och de närliggande föreningarna. 

 
Vi kultur och gemenskap inom Svensk Boxning: 
Vi har avtalat och förhandlat fram med Qeep Sverige AB, som kommer från och med den 1:a september 
t.o.m. sista oktober 2017 tillsammans med SBF att bjuda in samtliga föreningar runt om i Sverige (6 olika 
platser) för att genomföra workshops med syfte att ta fram en VÄRDEGRUND för svensk boxning. SBF 
kommer innan slutet av juli månad att informera alla föreningar genom att bjuda in till dessa sex (6) olika 
plaster där vi genomför workshops. 
 
Planen är att SBF senast den 1:a december ska lägga fram ett första utkast till styrelsen för att kunna sätta 
en värdegrund och målbild för svensk boxning. 
 
För att effektivisera och modernisera boxningens verksamhet  
Vi har tagit fram en kravspecifikation och skickat ut offertförfrågan till fyra (4) olika företag som innan den 15:e 
juni 2017 ska respondera med kostnadsförslag med syfte att ta fram ett nytt CRM verktyg (nuvarande TA 
systemet). Här har vi lagt ner ett gediget arbete för att vi gärna vill digitalisera för både registrering och 
hantering av alla boxare, domare, tävlingar, läkare och tom läkarundersökningar. Systemet ska kunna 
beroende på antalet deltagande i olika tävlingar och resultat per tävling utdela poäng till varje boxare och 
därmed en ranking för de aktuella boxarna. 
 



    

 
 
 
Gällande vårt mål och OS medaljen 2024  
Här har vi påbörjat att bryta ner de övergripande mål till antalet delmål för att kunna mäta och följa upp 
dessa. Vi kommer under sommaren tillsammans med Nigel Davies, Daniel Nash, Mikael Broman och 
Kermith Fredriksson att sätta en plan för de 12 kommande tävlingsmånaderna.  
 

 
*observera att denna plan kan komma att ändras/justeras under resans gång 
 
 
 
Fokus framåt 
Vi har som sagt infört många förändringar. Vi har även justerat en del av våra tidigare tankar om hur SOK 
och dess satsningar på olika utövare. Här vill vi med stöd av SOK och RF:s resurser kunna satsa på att ta 
fram en boxningscenter för svensk boxning. Detta är ett påbörjat projekt där vi även redan tittat på olika 
träningsanläggningar för att kunna befästa vårt första boxningscenter. 
 
Jag vill även passa på att informera att Gösta Niklasson valt att avsluta sitt styrelseuppdrag p.g.a. hälsoskäl 
och för att kunna ägna mera tid med familjen. Göstas funktion som ekonomiansvarig låter vi som tidigare 
skötas av RF:s egna funktion utan några extra kostnader.   
 
Lördagen den 17:e juni kommer vi ha det första domarmötet i Örebro för att sätta ramverk och börja arbeta 
för en enig och professionell domarkår i hela Sverige. 
 
Mötet leds av vår domaransvarige Leif Frimansson som kommer med stöd av styrelsemedlemmarna och alla 
domaransvariga per distrikt bygga en utomordentlig och regelrätt domarverksamhet. 
 
 
Jag vill passa på att tacka alla som tar sin tid och lägger ner energi och engagemang för att driva och 
utveckla svensk boxning.  
 
Härmed vill jag speciellt tacka Nigel Davies (har rest konstant i sträck hela 6 veckor), Daniel Nash, Mikael 
Broman, Teimor Alexander Mullazadeh (som har koordinerat och bokat samtliga resor för landslaget inför 
EM-läger och mästerskapet på den korta tiden), Ida Kvist (fick ihop hela Idrottslyftet 2017), Pehr Grånefors, 
Kermith Fredriksson (hjälpte Nigel, åkte med honom under hela hans roadtrip i hans distrikt), Per-Ola Lindell 
arbetat med regelverket till kampsportdelegationen (ett gediget arbete på så kort tid) och sist men inte minst, 
hela styrelsen som har Flexibelt och Prestigelöst deltagit samt skickat in snabba förslag och arbetat på 
distans. Jag ber er att gärna ha överseende om jag nu glömde att nämna några därute… 
 



    

 
 
 
 
Kom ihåg att, ingen av oss är lika stark som vi är tillsammans. Och därför ska vi alla samarbeta och 
tillsammans lyfta och utveckla svensk boxning. Det kommer att kräva mod, vilja och hårt arbete men det fixar 
vi som vet och hört att ”boxare aldrig ger upp”.  
 
 
Sjömannen ber inte om medvind 
Han lär sig segla 
 
Bästa boxnings hälsningar 
Simon Vis Jamegar 
Ordförande SBF  
 
  
 
 
 


